（様式第１号）

イケめぇんくん使用申込書

令和  年  月  日

 信州新町商工会

  会長 手塚 清春 様

申請者 所在地

名 称

代表者名

 イケめぇんくんを下記のとおり使用したいので承諾してください。

記

１ 使用目的

２ 使用方法

３ 使用期間

  令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日

４ 添付書類（※事業内容がわかる書類及び使用内容がわかる企画書（図案等）を添付してください。）

５ 担当者名及び連絡先